АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2025                                                                                                              № 16
п. Победим
	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации сельсовета

     Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования  Победимский  сельсовет Топчихинского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановление Администрации сельсовета:

- от  27.01.2022 № 3 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Заместитель главы Администрации сельсовета                               М.П. Дудченко